Anleeg, belgb i 1.000 kr.

Teknik-, Plan- og Landdistriktsudvalget

Havne og feergedrift

Uddybning af havneanlaeg

Lystbadehavnen, Korsgr

Lystbadehavnene

Dykkerfaciliteter, Halsskov faergehavn
Renovering af sydlig mole, Stigsnaes
Ombygning af Omgfaergen

Drift og Teknik

Trafiksikkerhedsfremmende foranstaltninger
Cykelstier

Trafikfremme -indfaldsvejene

Diger

Udvidelse/omprofilering af Rosenkildevej
Opgradering af infrastruktur omkring Slagelse sta
LER - registrering af kommunale ledninger
Pullerter i bymidten

Bymidteudvikling, torvene i de tre byer
SkiltePyloner ved indfaldsvejene
Parkering, Slagelse bymidte

Cykelsti, Bildsgvej

Renovering/fornyelse offentlige toilette
Stisystem mv.

Ramme for ngdvendig trafikinfrastruktur
Ny stamvej v. Meelkevejen, Svenstrup
Forleeng. Ringvej v. Hvilebjerg

Strand, broer og toiletter

Renovering Ormeslev Gadekeer stgttemur
Istandseettelse af fortovsbelaegninger
Vintermateriel

Hovedistandseettelse af broer

Stgjvold langs motorvejen Slagelse
Anleeg af nye cykelstier

Trafiksikkerhed fokus skoleveje/cykelsti
Ny Salthal

Parkering Ndr. Ringgade 14, Slagelse
Reparationer af parkeringskeelderen, Radhuspladsen
Algade i Skeelskgar, projektbeskirvelse
Cykelparkering ved Campus

Asfalt - samt gvrige belaegninger

Plan og landdistriktsudvikling
Mobilbredband etab. fire sendemaster
Pulje til nedrivning er bygninger

IT i landdistrikter/mobil

Ordineer byfornyelse

Badebroer

Beeredygtighed, energirenovering mv.

Anleegsnr.

102
191
156
297
284
230

94
101

155
154
176
181
182
185
186
187
188
189
237
239
240
254
49
83
85
86
88
89
90
96
241
278
279
280
282
283
87

10
107

106
153
194

Projekterne er i gang i de ar hvor de er markeret med bla farve

Korr.
Budget 2021

95,784

8,922
505
1,500
194
1,173

5,550
80,200
7,291
1,000

492

9,635
2,000
521
500
2,150
1,231
498
750
850
2,500
3,000
5,500
4,173
1,099
221
3,365
1,062
3,979
1,670
-10
900

25,823
6,662
480
1,230

98
1,729
3,125

Restbudget 2021
Overfares til 2022

28,496

7,115
274
119
122

1,173

5,427
18,207
303
92

421

853
1,781
-107
455
1,180
144
369
-708
249
1,130
2,557
5,295
847
-23

0

669
349
611
1,371
-330
276

506
3,174
-6
483
-16
-321
1,125
1,909

Korr.
Budget 2022

98,521

4,360
200

4,160
86,488

4,300

3,207
16,300

500
1,500

750
9,631

2,000
6,800

5,000

1,130
770
200

4,000

30,400

7,673
553
820

800
5,500

Budget 2023

49,860

200
200

46,660
3,000

250
1,500

1,000

5,000
3,750
1,760

30,400
3,000

3,000

Budget
2024

38,230

200
200

35,030
3,000

1,000

630

30,400
3,000

3,000

Budget 2025

37,600

200
200

34,400
3,000

1,000

30,400
3,000

3,000

Fondsfinansieret
Kan ikke realiseres i 2022

Budget 2021 delvis reduceret.
Cykelsti Valbyvej. Budget 2022 er reduceret og budget 2023-25 er annulleret.

Budget 2022-23 er annulleret

Budget 2021 er delvis rykket til 2022

Budget 2021 reduceret

Afsluttende fase

Budget 2022 er reduceret og budget 2023-2024 er annulleret
Budget 2021 reduceret

Budget 2021 er reduceret; Budget 2022-25 er annulleret
Delprojekt er fondsfinansieret. Budget 2022-25 er delvis reduceret
Budget 2023-24 er annulleret

Budget 2022-25 er annulleret

Budget 2022-25 er annulleret

Budget 2021 er reduceret. Budget 2024 og 2025 er annulleret

50 pct. finansiering Cykelpuljen



